
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 14

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 07:21:50

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Objeto: 06-Edital Pregão Presencial 01-2019 - Combustíveis e Lavagens - SAAE

Resumo: 06-Edital Pregão Presencial 01-2019 - Combustíveis e Lavagens - SAAE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2010 00:00:00 Aviso de Tomada de Preços 001/2010 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15_06-aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-001-2010---combustivel.pdf

